
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г//ощ£ № £ 6 0
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об организации обязательных работ на территории Кожевниковского района

На основании ст. 32.13. Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень учреждений Кожевниковского района, в которые 

могут быть направлены лица, которым назначено административное наказание в 
виде обязательных работ согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Утвердить виды работ, пригодные для отбывания этого вида наказания: 
дворник, уборщик, грузчик, рабочий по благоустройству территорий, рабочий по 
озеленению, по сортировке ТКО.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» 
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник отдела

« 2 / »  2022г.

Т.А. Емельянова



Приложение 
К постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
№ &>£> от 2 / /0 .  j p t l

Перечень
учреждений Кожевниковского района, в которые могут быть направлены лица, 

которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

1. Администрация Кожевниковского района
2. Администрация Кожевниковского сельского поселения;
3. Администрация Новопокровского сельского поселения;
4. Администрация Малиновского сельского поселения;
5. Администрация Староювалинского сельского поселения;
6. Администрация Песочнодубровского сельского поселения;
7. Администрация Вороновского сельского поселения;
8. Администрация Чилинского сельского поселения;
9. Администрация Уртамского сельского поселения;
10.МКУК «Кожевниковская межмуниципальная централизованная клубная 

система»;
11.МКУ «Межпоселенческая централизованная библиотечная система 

Кожевниковского района»;
12.МБУ «Кожевниковский бизнес-инкубатор»;
13.МКУ КР ««СОЦ» Колос» (стадион);
14. Отделение судебных приставов Кожевниковского района УФССП 

России по Томской области.


